حزب کمونیست کارگری - حکمیتست

۵ فروردین ۱۳۹۰
۲۵ مارس ۲۰۱۱

مصطفی رشیدی
پرده پایانی "روبه
رفسنجان"

هاشمی رفسنجانی در دایره کشمکشهای قدرت درون خانوادگی رژیم بازنده شد. او را کنار زدند. "... در این سن و سال چون همه مسایل سیاسی را تجربه کرده ام بیشتر بدنبال اینم که یادداشت کنم و خاطراتم را بنویسم." این سناریویی بود که هفته گذشته، آیت الله رفسنجانی برای مابقی زندگی سیاسی خود تصویر میکرد.

تنها همبستگی نیروهای انقلابی که دولتهای فاسد در مصر و تونس را سرنگون کرده اند، دخالت نیروهایی که در سایر کشورهای خاورمیانه در حال مبارزه اند، دخالت نیروهای مدافع طبقه کارگر و کمونیست ها، است که میتواند سرنگونی انقلابی قذافی را سرآغاز شرایطی برای دستیابی مردم و طبقه کارگر در این کشورها برای آزادی و برابری فراهم کند.

اول فروردین ۱۳۹۰ - ۲۱ مارس ۲۰۱۱

## افزایش غیرمنطقی دستمزدها....

آنها برگردد، این تصمیم جز نفرت عمیق از شورای عالی و دولت و کل بورژوازی ایران را به همراه نخواهد آورد. اعلام چنین تصمیمی که به زندگی چند ده میلیون انسان در این جامعه مربوط است و از دسترنج و نان شب و پول مدرسه کودکان و سفره خالی آنها به نفع سرمایه داران مایه گذاشته است، نه تنها پرونده ای بسته نیست، بلکه سرفصل اعتراضات کارگری به این درجه از استثمار و گستاخی بورژوازی ایران را باز کرده است.